Paffoni Spa

Distinta Validita
ZCOL685CR Colonna BIRILLO FIX con Tubo Fisso + flx D.A.+sof.Bahamas+q  05/12/2014
Liv|Pos.[Componente Descrizione Nr Materiale
1 1 |2081241CR |Tubo 2 pieghe D20.5 h1200 per colonna Rev.A cromo 1
1 2041906CR  |Supporto a muro D25 per colonna 1
2 2041906PU  |Supporto a muro D25 per colonna 1
3 | 2 [2041906GR |Supporto a muro D25 per colonna Rev.C grezzo 1 CW614N
7 1 2041907CR  |Asta D10 H60 per supporto a muro colonna cromato 1
6 .2 2041907PU  |Asta D10 per supporto a muro colonna pulito 1
3 8 3 | 3 [2041907GR |Asta D10 per supporto a muro colonna Birillo Rev.D grezza 1 CW614N
“ 1 2091344 Guarnizione 9x5x1.5 SBR 70 Sh tranciata per canne Level 1
’”/ 1 2042336CR  |Anello D28 H25 per tubo 20.5 colonna eco cromato 1
— 4 .2 2042336PU  |Anello D28 H25 per tubo 20.5 colonna eco pulito 1
5 [ R— [ ] 2 3 | 4 [2042336GR |Anello D28 H25 per tubo 20.5 colonna eco Rev.A grezzo 1 CW614N
— 3 . 1 5 12091247/0OM |Anello O.R. 20 x 2 Nbr 70 sh siliconato Omologato (OR 0063) 2
R 18 1 5002028CR |Raccordo 1/2 M.18x1+ O.R. 14x2 x tubo colonna d.20 1
\ 16 .2 2041911CR  |Raccordo 1/2 - M18x1 per tubo D20 colonna cromo 1
17 .3 | 6 |2041911GR |Raccordo 1/2 - M18x1 per tubo D20 colonna Rev.C grezzo 1 CW614N
L(\ 2 7 12091208/OM |Anello O.R. 15 x 2 Nbr 70sh (OR 0015) Omologato 1
. 1 5003006CR |Sede D.18 H.14 fil.14x1 x colonne Rev.C cromata ass. c/or. 1
15 Q% .2 2041098CR  [Sede D.18 H.14 fil.14x1 x colonne Rev.C cromata 1
.3 | 9 |2041098GR |Sede D.18 H.14 fil.14x1 x colonne Rev.C grezza 1 CW614N
1 .2 | 13 |2091177/OM |Anello O.R. 11 x 1.5 Nbr 70sh Omologato (OR 0004) 1
1 2041311CR |[Calotta x dev. ceco cromo 1
.2 2041311PU Calotta x dev. ceco pulita 1
..3 | 12 |2041311GR |Calotta D26 G1/2 per dev. ceco - colonne (1000097) Rev.B grezzo 1 CW614N
1 11 [2091033/0OM [Anello O.R. 14 x 2 Nbr 70sh Omologato x sedi vasca (OR 0012) 1
1 2042382CR  |Raccordo M18X1 H14.6 per ZCOL685CR cromato 1
.2 2042382PU  |Raccordo M18X1 H14.6 per ZCOL685CR pulito 1
...3 | 10 |2042382GR |Raccordo M18X1 H14.6 per ZCOL685CR grezzo REV.A 1 CW614N
1 8001061 Set fissaggio (ZFIS061) per attacco muro ZCOL839 r.61 (mod.03/ 1
1 18 |2051106 Grano inox M4x6 ce 5927 p.conica supp.muro col./inc.Berry (GN 0 1
1 8 |ZSOF093CR [Soffione Tondo PIATTO inox BAHAMAS mm.230 con snodo 1
10 a 1l .2 4071875CRX [Soffione Tondo PIATTO inox BAHAMAS mm.230 con snodo 1jossimo arrivo 17.!
13 e .2 ZETISOF093 |Etichetta ZSOF093 1
9—a 12 1 15 |4071003CRDGCJFlex antitors. Cm.150 (INOX) 1/2 conico x 1/2 zigr cromo D.A. 1
= 1 16 [4071814CR |Scorrevole x saliscendi STICK NEW/MAJORCA/PRESTIGE/PRI| 1
14 % 1 17 14071674CRX |Doccia monogetto GIADA cromata in scatola bianca 1
f 1 2101403 Scatola bianca (fondo+ coperchio) x colonne ZCOL680/685 1
15 1 2101364B Scatola x doccia piccola bianca vernic. 1
1 2101348/2 Interno 348/2 x scatola colonna 2
1 2051105 Chiave 34 - 29 per serraggio colonne doccia 1
1 14 |BIN169CR M.termost. doccia est. CON DEVIATORE BIRILLO NEW 1
.2 3021204CR  |Corpo doccia term. Birillo c/dev. int.150 cromo 1
05/12/2014 pag. 1



Paffoni Spa

Distinta Validita
ZCOL685CR Colonna BIRILLO FIX con Tubo Fisso + flx D.A.+sof.Bahamas+q  05/12/2014
Liv|Pos.[Componente Descrizione Nr Materiale
.3 3021204PU  |Corpo doccia term. Birillo c/dev. int.150 rif.28 pulito 1
A 3021204TO  |Corpo doccia term. Birillo c/dev. int.150 rif.28 tornito REV. D 1
..... 5 3021204GR  |Corpo doccia term. Birillo c/dev. int.150 (CB753S-DM174) grezzo 1 CB753S
...... € 20001 METALLO 1
7 .2 2051089CR |[Calotta cilidrica ES.29 H13.7 per Equo/Birillo Rev. D pul/crom. 2
6 .3 2051089PU |Calotta cilidrica ES.29 H13.7 rev. D per Equo/Birillo pulita 2
5 8 .2 5003004CR |Sede 24x24 termostatico cromo 2
“ .3 2041234CR |Sede termostatico Equo Rev. F nikelata 2
’”/ A 2041234GR  |Sede termostatico Equo Rev. F grezza 2 CW614N
— 4 .3 2091208/OM |Anello O.R. 15 x 2 Nbr 70sh (OR 0015) Omologato 2
5 [ R— [ ] .2 4071464CR  |Placchetta abs per maniglie BIN cromo (PAFF040) 1
- 3 .2 5005029CR |Cartuccia BIN con maniglia cart. Vernet (collaudata) 1
R 18 .3 2041482GR  |Vite M4x22 (sottot.) ott. TB 9.5 zigr.grezza 1 CW614N
\ 16 .3 2042105GR/31|Spina ottone 3 x 31 x man.termostatica BIN 1 CW614N
17 .3 4071919CR  |Maniglia D41 per cartuccia BIN cromata (PAFFO51) 1
L(\ .3 4071918M Anello satinato D41 con serigrafia per maniglia lato cartuccia B 1
. .3 4071349 Molla inox Filo d.0.5-D.est 5.8 LL8 (Rev.A) x pulsante BIN 1
15 Q% .3 4071463M Pulsante satinato per maniglie BIN (PAFF039) 6x15 f.pas x cart 1
.3 4071546/V Cartuccia termostatica x BIT/Vern. 1
1 .3 2042295GR  |Anello distanziale D.8.5/4.5 H5.3 per cart.Vernet BIN grezzo 1 CW614N
.3 4071547 Anello nero regolazione temperatura Cart. Termostatica BIT 1
.2 2041482GR  |Vite M4x22 (sottot.) ott. TB 9.5 zigr.grezza 1 CW614N
.2 2041936GR |Spina ottone 3 X 16.5 x man. termost. Level 1 CW614N
.2 4071465M Pulsante satinato con blocco x manglia BIN normale (PAFF041) 1
.2 4071464CR  |Placchetta abs per maniglie BIN cromo (PAFF040) 1
.2 4071349 Molla inox Filo d.0.5-D.est 5.8 LL8 (Rev.A) x pulsante BIN 1
.2 4071917M169 |Anello satinato D41 per maniglia lato vitone BIN 169 1
.3 4071917M Anello satinato D41 per maniglia lato vitone BIN (PAFFO49) 1
.2 4071920CR  |Maniglia D41 per vitone BIN cromata (PAFFO52) 1
.2 5002017CR |Raccordo 1/2" EQUO cromo ass. c/o.r. 1
10 a 7117 .3 2041257CR  |Raccordo 1/2 x EQUO cromo 1
13 e .4 2041257PU  |Raccordo 1/2 G x misc.termostatico pulito 1
9—a 2 e 5 2041257GR |Raccordo 1/2 - 20x24 per termostatico Rev.A grezzo 1 CW614N
- .3 2091034/0OM |Anello O.R. 18 x 2 NBR 70SH Omologato (OR 0019) 1
14 % .2 2091502 Protezione PVC x raccordo 1/2 termostatico 2
f .2 5002022CR  |Raccordo x Birillo Top 169 cromo ass c/o.r. 1
15 .3 2041987CR  |Raccordo D23.5 H34.5 G1/2 per Birillo TOP 169 cromo 1
A 2041987GR |Raccordo D23.5 H34.5 G1/2 per Birillo TOP 169 grezzo 1 CW614N
.3 2091034/OM |Anello O.R. 18 x 2 NBR 70SH Omologato (OR 0019) 1
.3 2091145/0M |Anello O.R. 11 x 2 Nbr 70sh (OR 0005) Omologato 1
.2 4071489 Cartuccia deviatrice "evo" D. 35 asta brocciata 1
05/12/2014 pag. 2




Paffoni Spa

Distinta Validita
ZCOL685CR Colonna BIRILLO FIX con Tubo Fisso + flx D.A.+sof.Bahamas+q  05/12/2014
Liv|Pos.[Componente Descrizione Nr Materiale

.2 2041120CR  |Ghiera 37x1.5 H10 x cart.Apollo Rev.C cromo 1
.3 2041120GR  |Ghiera 37x1.5 H10 x cart.Apollo Rev.D grezza 1 CW614N

.2 2051081 Grano inox M6x8 UNI 5923per termost.T.N. 1
.2 2041236GR  |Anello acciaio Inox Aisi 302 filo D.1.5mm x sede termost.(Rev.04 2 CW614N

= 7 .2 2091142 Disco lam.stirata inox D.16 in microstir.spianata MG3x2 AV 0.5 2

6 8 .2 2051100 \Valvola antiritorno D.15 corta per vasca/doccia termost./B.V. Tr 2

) 8 .2 4061185CR  |Eccentrico x Berry/Stick/Quattro Rev.A cromo 2

o 2 2101080FO  [Scatola 105 Fonte 1

’” .2 ZIST014 Istruzioni montaggio termostatico 1

— 4 .2 ZISTO015 Sigillo di garanzia FONTE 90x35 stampa blu 2

5 ﬁ o o
N = 3 18
\ 16
17
15 AN
1
10 a 11
13- B
9 a 12
« e
15

05/12/2014 pag. 3




